[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2018                                                                                        № 373
	Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий Собинского района Владимирской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 10.04.2018 №73 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, Территориальная  избирательная  комиссия  Собинского  района  постановляет:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Собинского района Владимирской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина

Приложение

к постановлению

ТИК Собинского района

от 19.10.2018 №373
Список лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Собинского района Владимирской области
	на основании подпункта
	«г»
	пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Николаева Наталья Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства